
 

 

 
Città Universitaria  Via Santa Sofia, 64  95123 Catania 

Ufficio amministrativo e del personale Tel +39 095-7382513-2278 
e-mail: dicar.amm@unict.it  web www.dicar.unict.it  partita Iva e C.F. 02772010878 

Sede di Siracusa:  Piazza Federico di Svevia  96100 Siracusa 

Tel.: +39 0931-489402/03 e-mail architettura@unict.it 

 
  

 
DIPARTIMENTO DI 

INGEGNERIA CIVILE  

E ARCHITETTURA 
 
D
E
L
L
A
 
D
I
D
A
T
T
I
C
A  
U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o  

 

 

  

 

 

IL DIRETTORE 
 

 
 
- Visto il documento "Sistema di Assicurazione della Qualità dell'Ateneo di Catania" redatto dal 

Presidio di Qualità di Ateneo (versione 1.1. 2018) che prevede al punto 7.3l'individuazione del 

"Garante degli Studenti", cui gli studenti potranno rivolgersi per segnalare eventuali reclami e 

suggerimenti volti alla tutela dei diritti degli studenti; 

 

-Visto il verbale della riunione con i rappresentanti degli studenti eletti per il biennio 2023/2025 in 

seno al Consiglio di dipartimento del DICAR del 22 gennaio 2023 relativa alla nomina del "Garante 

degli Studenti; 

 

- Considerato che dalla riunione è stato indicato per la nomina di "Garante degli Studenti" per il 

DICAR il Prof. Giuseppe Margani ordinario nel settore scientifico disciplinare ICAR/ 10; 

 

- Verificato la disponibilità del docente a ricoprire l’incarico; 

 

- Tutto quanto sopra premesso e considerato 

 

 

DECRETA 

 

È nominato, "Garante degli Studenti" per il DICAr il Prof. Giuseppe Margani per il biennio 

2023/2025. 

 

Il Prof. Margani riferirà periodicamente alla Commissione Paritetica Dipartimentale in merito 

all’attività svolta. 

 

Si dispone che il presente decreto venga pubblicizzato sul sito del Dipartimento. 

 

Catania, 23 gennaio 2024 

 

 

   

Il Direttore del DICAr 

Prof. Ing. Matteo Ignaccolo 

 

 

Università Catania Prot. n. 0120418 del 24/01/2024 - [UOR: RETTORE - Classif. I/13]

mailto:dicar.amm@unict.it
mailto:architettura@unict.it

		2024-01-23T13:01:36+0100
	MATTEO IGNACCOLO




